СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Шестая сессия                                                                                  № 32
четвертого созыва                                                                            27 февраля 2020 г.

Об утверждении Отчета о выполнении
Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» за 2019 год

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г.
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»,

Собрание депутатов муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»
РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» за 2019 год.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и инвестициям.

        Глава городского поселения Новый Торъял»                                           А .Воронцов